

FATTURA ELETTRONICA**Dati relativi alla trasmissione**

Versione FPA12

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: GX1CG
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01220960866
Codice fiscale: 01220960866
Denominazione: AMBIENTE & TECNOLOGIA SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Protocollo no 6756
del 03.08.2020

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA GARIBALDI 2
CAP: 94100
Comune: Enna
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di iscrizione: 69377
Capitale sociale: 10500.00
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: ambienteetecnologia.enna@gmail.com

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro AFFARI GENERALI

Dati della sede

Indirizzo: via crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01713750931
Denominazione: RDV Network s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

Versione FPA12

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-07-31** (31 Luglio 2020)
Numero documento: **256/PA**
Importo totale documento: **4084.19**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **7**
Descrizione bene/servizio: **REALIZZAZIONE AMPLIAMENTO DELLA VASCA B1 DELLA DISCARICA LUGLIO 2020**
Quantità: **30.55**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **1.06**
Valore totale: **32.38**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **15**
Descrizione bene/servizio: **GESTIONE OPERATIVA DEL TMB E DELLA DISCARICA LUGLIO 2020**
Quantità: **30.55**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **76.94**
Valore totale: **2350.52**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **16**
Descrizione bene/servizio: **GESTIONE POST-OPERATIVA DELLA DISCARICA LUGLIO 2020**
Quantità: **30.55**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **8.49**
Valore totale: **259.37**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **16**
Descrizione bene/servizio: **GESTIONE POST-OPERATIVA E ADEGUAMENTO TMB LUGLIO 2020**
Quantità: **30.55**
Unità di misura: **T**
Valore unitario: **13.32**
Valore totale: **406.93**
IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **17**
 Descrizione bene/servizio: **GARANZIE FIDEJUSSORIE DEL TMB E DELLA DISCARICA LUGLIO 2020**
 Quantità: **30.55**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **1.66**
 Valore totale: **50.71**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **12**
 Descrizione bene/servizio: **INTERVENTI DI RISPRISTIONO AMBIENTALE, OPERE DI ADEGUAMENTO E CHIUSURA DISCARICA LUGLIO 2020**
 Quantità: **30.55**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **4.52**
 Valore totale: **138.09**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **18**
 Descrizione bene/servizio: **ONERI DERIVANTI DALLE MISURE DI MITIGAZIONE AMBIENTALE LUGLIO 2020**
 Quantità: **30.55**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **5.20**
 Valore totale: **158.86**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1**
 Descrizione bene/servizio: **TRIBUTO SPECIALE CONFERIMENTI SOVVALLI LUGLIO 2020**
 Quantità: **19.38**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **12.36**
 Valore totale: **239.54**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1**
 Descrizione bene/servizio: **TRIBUTO SPECIALE CONFERIMENTI RIFIUTI SPECIALI LUGLIO 2020**
 Quantità: **8.18**
 Unità di misura: **T**
 Valore unitario: **6.24**
 Valore totale: **51.04**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
 Valore: **1**
 Descrizione bene/servizio: **CONGUAGLIO CAMBIO % SOVVALLI GIUGNO**
 Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **25.46**
Valore totale: **25.46**
IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Totale imponibile/importo: **3712.90**
Totale imposta: **371.29**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-08-15** (15 Agosto 2020)
Importo: **3712.90**
Istituto finanziario: **BANCA DI CREDITO COOPERATIVO LA RISCOSSA DI REGALBUTO**
Codice IBAN: **IT41H0895416800012000124183**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it